
AKTI KOJE SAMOSTALNO DONOSI GRADONAČELNIK  
GRADA PRELOGA  

(Od 1.siječnja do 31. siječnja  2014. godine)  
 
 
 
  

1. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Hrvatskom muzejskom društvu 
2. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi Prijatelji sv. Roka Draškovec 
3. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Društvu Naša djeca Prelog 
4. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Župi sv. Jakoba Prelog, MO Cirkovljan 
5. Odluka o odobravanju novčanih sredstava udruzi pčelara „Nektar“ 
6. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Udruzi veterana Domovinskog rata,  
7. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Nogometnom klubu „Čukovec 77“ 
8. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog 
9. Odluka o odobravanju novčanih sredstava  Nogometnom klubu Draškovec 
10. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Karate klubu „Mihovil“ Prelog 
11. Odluka o odobravanju novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 3. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Hrvatskom muzejskom društvu  u iznosu od 

1.000,00 kuna u svrhu kotizacije za manifestaciju Noć muzeja 2014. godine. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030106 Kulturne manifestacije, na 
programu 1011A100033 Noć muzeja, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/ 3                                                               GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 3. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 3. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi Prijatelji sv. Roka Draškovec u iznosu 

od 2.500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104 Udruge kulture, na programu 
1011A100009 Udruga prijatelji sv. Roka Draškovec, konto 3811 Tekuće donacije u 
novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-3                                                                      
Prelog, 3. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 8. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Društvu Naša djeca Preloga u iznosu od 

4.600,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 0030104 Udruge kulture, na programu 
1011A100015 Društvo naša djeca, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-4                                                                      
Prelog, 8. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 8. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Župi sv. Jakoba Prelog, MO Cirkovljan u 

iznosu od 700,00 kuna u svrhu kapitalne donacije vjerskim zajednicama. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1012 Religija, na programu 
1012A100001 Održavanje vjerskih objekata, konto 38212 Kapitalne donacije vjerskim 
zajednicama. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-5                                                                      
Prelog, 8. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 15. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi pčelara „Nektar“ u iznosu od 1.000,00 

kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00310 Udruge građana, na programu 
1021A100002 Ostale udruge građana, konto 381141 Tekuće donacije udrugama 
građana. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 053-01/14-01/4                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-2                                                                      
Prelog, 15. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 
  

 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 15. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Udruzi veterana Domovinskog rata, Ogranak 

Prelog u iznosu od 2.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 00310 Udruge građana, na programu 
1021A100001 Udruge proizašle iz Domovinskog rata, konto 3811 Tekuće donacije u 
novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                               GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-1                                                                     
Prelog, 15. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 22. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu „Čukovec 77“, u iznosu 

od 5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010 Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-6                                                                      
Prelog, 22. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 22. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog u iznosu od 

5.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010 Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-7                                                                      
Prelog, 22. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 22. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Nogometnom klubu Draškovec u iznosu od 

3.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010 Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-8                                                                      
Prelog, 22. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 22. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Karate klubu“Mihovil“ Prelog u iznosu od 

2.500,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010  Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-9                                                                      
Prelog, 22. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11. i 5/13.) gradonačelnik Grada Preloga dana 27. siječnja 2014. godine 
donosi 

 
 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
 
 

I Odobrava se isplata novčanih sredstava Rukometnom klubu Prelog u iznosu od 

8.000,00 kuna u svrhu tekuće donacije. 

II Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 
2014. godinu,  koja su osigurana za korisnika 1010 Sport, na programu 1010A100001 
Tekući izdaci u sportu, konto 3811 Tekuće donacije u novcu. 

 
III Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/14-01/3                                                                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-14-10                                                                      
Prelog, 27. siječnja 2014. godine                                        Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 

 

 
 

 


